
Für einen heiteren Urlaub  in einer immer fröhlichen
Atmosphäre stellt das Hotel Olympus seinen Gästen
grosszügige Zimmer mit  Balkon, Klimaanlage, Fernseher mit
Sat-Programm, Wandsafe, Fön, Kühlschrank zur Verfügung.
Schwimmbad für Erwachsene und Kinder mit breiter
Sonnenfläche, Grünfläche mit Bäumen, Tiefgarage und externer
Parkplatz, verfügt das Hotel über einen reich ausgestatteten Spielsaal  mit
Animation für Junioren (4/15 Jahre), Fitnessraum und Konferenz- und
Projektionsraum. Animations-programm mit Unterhaltung für
Erwachsene und Kinder.

80,00

09.07-06.08
20.08-27.08

84,00

06.08-20.08

Nuovo Hotel a 4 stelle a soli 150 metri dalla spiaggia, con splendida vista sul mare
e sul campo da golf. Dotato di piscina per adulti e per bambini con ampio
solarium fornito di comodi lettini e ombrelloni, dispone anche di giardino con
giochi per bambini, sala colazione e ristorazione a buffet, spazioso bar affacciato
sulla piscina. Le camere sono dotate di aria condizionata, tv sat, cassaforte, phon,
mini frigo, balcone. Autorimessa con ascensore e parcheggi esterni. Allegra
animazione gratuita per bambini.

25.06-02.07
21.05-25.06
03.09-10.09

For a pleasant holiday in a cheerful atmosphere the Olympus Hotel
offers its guests large and comfortable rooms with terrace, bathroom,
air conditioning, satellite TV, safe, hairdryer, mini-fridge. 
Provided with a swimming-pool for adults and children, with a wide
solarium, with green areas, with parking places outdoors and in
garage, it has a well equipped games room, with junior animation
(4/15 years old), a gym and a lecture and film room. Entertainment
program for adults and children.

Neues Vier-Sterne-Hotel nur 150 Meter vom Strand entfernt mit wunderschönem
Blick aufs Meer und dem Golfplatz. Das Hotel verfügt über ein Schwimmbad für
Erwachsene und  Kinder und über eine weitläufigen Sonnenterrasse mit Liegen
und Schirmen. Für die Kleinen steht eine Grünfläche mit Spielgeräten zur
Verfügung. Außerdem ist das Hotel mit einem Frühstücksraum, Speisesaal mit
Buffetauswahl, großzügiger Bar mit Blick zum Schwimmbad und Relaxzone
ausgestattet. Die Zimmer verfügen über Klimaanlage, Sat-TV, Wandsafe, Fön,
Kühlschrank und Balkon. Tiefgarage mit Aufzug zugänglich und Parkplatz im
Freien. Lustige und kostenlose Animation für Kinder. 

New 4 stars Hotel at only 150 m from the beach, with a spectacular view on the
sea and on the golf course. Swimming pools for adults and children with wide
solarium equipped with comfortable sun beds and sunshades, garden with a
children playground, breakfast and restaurant buffet service, bar lounge viewing
the pool, relax area. Comfortable rooms with air conditioning, TV/sat, safe,
hairdryer, mini fridge, terrace. Underground garage with elevator service and
outdoors parking. Free and lively entertainment  for children. 

30021 Caorle Lido Altanea/Ve - Viale   dei Gabbiani, 26
Tel. +39 0421.299731 -  Fax +39 0421.299044

info@maregolf.it - www.maregolf.it

Hotel Maregolf 150★★★★

67,00

74,00

78,00

+ 5%

79,00

87,00

94,00

+ 5%

81,00

92,00

97,00

+ 5%

Garage al giorno (su prenotazione)
Garage pro Tag (Auf Anfrage)
Garage per day (booking requested)

69,00

77,00

82,00

+ 5%

Supplemento doppia uso singola 
Zuschlag  für Doppelzimmer zur Alleinbenutzung
Extra charge for double room as single room

Supplemento mezza pensione (Buffet)
Zuschlag Halpension  (Buffet)
Extra charge Half-board (Buffet)

+ 20% € 3,00

Prezzi per persona al giorno - minimo 3 giorni - Pernottamento e colazione (buffet)
Preise pro Person pro Tag-Mindestaufenthalt 3 Tage - Übernachtung mit Frühstücksbüffet

Prices per person per day-minimum of 3 days - Bed and Breakfast (buffet)

CONVENIENCE 

STANDARD

IDEAL

PANORAMIC 

€ 12,00
Supplemento pensione completa(Buffet)
Zuschlag Vollpension  (Buffet)
Extra charge Full-board (Buffet)

€ 20,00

Richiedi informazioni sulle tipologie delle camere
Fragen Sie über den Zimmertyp zur Verfügung

Ask informations about rooms available

58,00

62,00

66,00

+ 5%

Garage al giorno (su prenotazione)
Garage pro Tag (Auf Anfrage)
Garage per day (booking requested)

54,00 58,00 68,00 75,00

Prezzi per persona al giorno
Preise pro Person pro Tag
Prices per person per days
Pernottamento e colazione (buffet)
Übernachtung mit Frühstücksbüffet
Bed and Breakfast (buffet)

Supplemento doppia uso singola 
Zuschlag  für Doppelzimmer zur Alleinbenutzung
Extra charge for double room as single room

+ 30% € 3,00

€ 20,00

€ 12,00

30021 Caorle Lido Altanea/Ve - Viale dei Cigni, 11 
Tel. +39 0421.299695 - Fax +39 0421.299735

info@hotelolympus.it - www.hotelolympus.it

Hotel Olympus 800★★★★
FREE

SKONTO für Kinder und Zusatzbetten

DISCOUNT for children and extra beds

SCONTO per bambini e letti aggiunti

FREE

In camera con 2 adulti
-   Fino a 6,99  anni (letto o culla) 
     B&B/Mezza pensione: gratis (A e B)
     Pensione completa: € 10,00

-   Da 7 a 12,99: sconto 50%
-   Da 13 in su: sconto 30%

12.05-21.05
10.09-18.09

02.07-09.07
27.08-03.09

Im Zimmer mit 2 Erwachsenen
-   Bis  6,99 Jahre (Bett oder Kinderbett) 
    ÜF und HP  kostenlos (A und B)
    Vollpension: € 10,00

-  von 7 bis 12,99: 50% Skonto
-  ab 13: 30% Skonto 

SKONTO
FÜR KINDER UND ZUSATZBETTEN

In a room with 2 adults
-   Up to 6,99 years (bed or cradle) 
    B&B/HB free of charge (A and B)
    Full board: € 10,00

-   from 7 to 12,99: 50% discount
-   from 13: 30% discount

DISCOUNT
FOR CHILDREN AND EXTRA BEDS

SCONTO
PER BAMBINI E LETTI AGGIUNTI

In camera con 2 adulti
-   Fino a 6,99  anni (letto o culla) 
     1°, 2°  bambino: B&B/Mezza pensione: gratis (A)
     Pensione completa: € 10,00
     2° bambino: sconto 50% (B-C-D-E)
-   Da 7 a 12,99: sconto 50%
-   Da 13 in su: sconto 30%

Im Zimmer mit 2 Erwachsenen
-   Bis  6,99 Jahre (Bett oder Kinderbett) 
    1., 2.  Kind: ÜF und HP  kostenlos (A)
    Vollpension: € 10,00
    2. Kind: 50% Skonto (B-C-D-E)
-  von 7 bis 12,99: 50% Skonto
-  ab 13: 30% Skonto 

In a room with 2 adults
-   Up to 6,99 years (bed or cradle) 
    1st, 2 nd child: B&B/HB free of charge (A)
    Full board: € 10,00
    2nd child: 50% discount(B-C-D-E)
-   from 7 to 12,99: 50% discount
-   from 13: 30% discount

06.08-20.0802.07-09.07
27.08-03.09

09.07-06.08
20.08-27.08

25.06-02.07
03.09-12.09

12.05-25.06
12.09-18.09

Supplemento / Zuschlag
Extra charge / Supplément

Su richiesta/Auf Anfrage
On request/Sur demande

Per una vacanza serena in un’atmosfera sempre allegra
l’Hotel Olympus mette a disposizione dei propri clienti
camere spaziose con servizi, terrazzo, aria condizionata,
impianto TV-sat, cassaforte, phon, mini-frigo.
Dotato di piscina per grandi e bambini con ampio solarium,
spazi verdi alberati, parcheggio coperto in autorimessa ed
esterno, dispone di sala giochi attrezzata, con animazione
per juniores (4/15 anni), palestra e saletta conferenze e
proiezioni. Programma di animazione per
l’intrattenimento di adulti e piccini.

Menù a buffet. A discrezione della Direzione, in bassa stagione servizio al tavolo. 

Menu buffet.  Im Hotelleitung Ermessen wird in der Nebensaison am Tisch bedient.

Buffet menù. To the hotel management discretion in the off season will be table service.

Supplemento mezza pensione (buffet)
Zuschlag Halbpension    
Extra charge halfboard 
Supplemento pensione completa (buffet)
Zuschlag Vollpension  
Extra charge fullboard 

A B C D E

www.hotelolympus.it
Agenzia

www.maregolf.it
Agenzia

A B C D E F

Richiedi listino per
ulteriori offerte speciali

Erfragen Sie die Preisliste für
weitere Sonderangebote

Ask the price list for
other special offers

In camera con 2 adulti
-   Fino a 5,99  anni (letto o culla) 
     B&B/Mezza pensione: gratis (C-D-E-F)
     Pensione completa: € 10,00

-   Da 6 a 12,99: sconto 50%
-   Da 13 in su: sconto 30%

Im Zimmer mit 2 Erwachsenen
-   Bis  5,99 Jahre (Bett oder Kinderbett) 
    ÜF und HP  kostenlos (C-D-E-F)
    Vollpension: € 10,00

-  von 6 bis 12,99: 50% Skonto
-  ab 13: 30% Skonto 

In a room with 2 adults
-   Up to 5,99 years (bed or cradle) 
    B&B/HB free of charge  (C-D-E-F)
    Full board: € 10,00

-   from 6 to 12,99: 50% discount
-   from 13: 30% discount

CAORLE LIDO ALTANEA CAORLE LIDO ALTANEA

116 117



Ideale per chi desidera trascorrere una vacanza rilassante, in sintonia con la
tranquillità del mare e l’assolata spiaggia antistante. 

Ideal für jene, die einen erholsamen Urlaub verbringen möchten, in Einklang
mit der Stille des Meeres und dem sonnigen vorliegenden Strand. 

Ideal for those who wish to spend a relaxing holiday, in tune with the calm of
the sea and the sun beach in front of the hotel. 

57,00

69,00

65,00

77,00

Garage al giorno (su prenotazione) 
Garage pro Tag (Auf Anfrage) - Garage per day (booking requested)

54,00

66,00

Prezzi per persona al giorno - minimo 3 giorni
Preise pro Person pro Tag-Mindestaufenthalt 3 Tage
Prices per person per day-minimum of 3 days

61,00

73,00

Pernottamento e colazione (buffet)
Übernachtung mit Frühstücksbuffet
Bed and Breakfast (buffet)

€ 5,00

Mezza pensione (cena a buffet) presso
Halbpension (Abendessenbuffet) im
Half board (Dinner buffet) in the

Ristorante
“PANFILO”

HOTEL TOURING - HOTEL  EUROPA

Hotel Touring ★★★

Via A.Vespucci, 5
30021 CAORLE/VE
Tel. +39 0421.81511
Fax +39 0421.211018
info@touringcaorle.it
www.touringcaorle.it

02.07-30.07 30.07-27.0818.06-02.07
27.08-03.09

12.05-18.06
03.09-18.09

HOTEL EUROPA

Piazza Marco Polo, 6  
30021 CAORLE/VE
Tel. +39 0421.83373
Fax +39 0421.81034
info@europacaorle.it
www.europacaorle.it

Un’atmosfera di sincera cordialità e il calore di un ambiente familiare caratterizzano questo albergo a
3 stelle frontemare, dotato di piscina, che mette a disposizione dei suoi ospiti camere dotate di ogni
comfort e di arredo completamente rinnovato. 

Eine Atmosphäre von aufrichtiger Höflichkeit und Wärme in einer familiären Umgebung kennzeichnen
dieses Drei-Sterne-Hotel direkt am Meer mit Schwimmbecken. Zimmer mit jedem Komfort versehen
und alle komplett renoviert. 

A friendly familiar atmosphere distinguishes  this three-star-hotel with swimming pool on the sea front,
with comfortable rooms,  all completely redecorated. 

Hotel Europa ★★★

★★★

FREEFREE

www.touringcaorle.it
Agenzia

www.europacaorle.it
Agenzia

In camera con 2 adulti
-   Fino a 1,99  anni (con o senza culla) 
    senza pensione € 9,00
    Supplemento Mezza pensione: € 9,00

-   Da 2 a 11,99 anni: sconto 50%
-   Da 12 anni in su: sconto 30%

Im Zimmer mit 2 Erwachsenen
-  Bis  1,99 Jahren (mit oder ohne 
    Kinderbett) ohne Pension € 9,00
    Zuschlag Halbpension: € 9,00

-  von 2 bis 11,99 Jahren: 50% Skonto
-  ab 12 Jahren: 30% Skonto 

SKONTO 
FÜR KINDER UND ZUSATZBETTEN

In a room with 2 adults
-  Up to 1,99 years (with or without 
    cradle) without  board € 9,00
    Extra charge Half board: € 9,00

-   from 2 to 11,99 years: 50% discount
-  from 12 years: 30% discount

DISCOUNT 
FOR CHILDREN AND EXTRA BEDS

SCONTO 
PER BAMBINI E LETTI AGGIUNTI

300 mt20 mt

CAORLE CAORLE
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